
DESPIECE - BORDEADORA 26 CC



LISTADO DE PARTES - BORDEADORA 26 CC

MOTOR

1. Tornillo M5 x 14

2. Tapa del filtro

3. Anillo de esponja

4. Tornillo del filtro M5 x 50

5. Filtro de aire

6. Tornillo 2,9 x 8

7. Puerta cebador

8. Palanca cebador

9. Carburador

10. Junta carburador

11. Tornillo M5 x 20

12. Base aislante carburador

13. Junta de base aislante

14. Pasador

15. Tornillo M6 x 16 (15 bis M4 x 12)

16. Cubierta

17. Tornillo embrague M6 x 22

18. Junta Ø8

19. Patín embrague

20. Junta Ø11 x 8

21. Resorte de embrague

22. Tuerca M8 x 1

24. Cable encendido

25. Placa ignición

26. Volante magnético

27. Tornillo M5 x 30

28. Caja cigüeñal

29. Aislación silenciador

30. Junta aislación cigüeñal

31. Retén 12 x 22 x 7

32. Rodamiento 6001

33. Chaveta 3 x 9

34. Cigüeñal 

35. Caja cigüeñal frontal

36. Trinquete

37. Resorte trinquete

38. Diente trinquete

39. Tornillo M5 x 20

40. Resorte recuperador arranque

41. Polea de arranque

42. Tapa de arranque

43. Protector del cordel

44. Cordel de arranque

45.  Manija de arranque 

46. Tapa manija de arranque

47. Tornillo 3 x 8

48. Tapa de cilindro

49. Tapa cilindro mayor

50. Tornillo

51. 52. 53. Sistema ignición

54. Bujía BM6A

55. Tornillo M5 x 20

58. Junta silenciador

59. Silenciador

62. Tornillo silenciador M5 x 20

63. Cilindro

64. Junta de cilindro

65. Aro de pistón

66. Pistón

67. Seguro perno pistón

68. Perno de pistón

69. Rodamiento de agujas

70. Pista rodamiento

71. Tapa tanque combustible

72. Venteo

73. Guarnición tapa

75. Manguera combustible



76.  Manguera de retorno

77.  Tapón

78.  Filtro de combustible

79.  Tanque de combustible

80.  Tornillo M5 x 16

TRANSMISIÓN Y CABEZAL

1. Caño de aluminio

2. Eje de transmisión 

3. Acople de eje

5. Porta cabezal

6. Tornillo

7. Cabezal porta tanza

8. Empuñadura auxiliar

9. Abrazadera empuñadura

10. Tuerca M6

11. Tornillo M6 x 25

12. Tornillo M6 x 15

17. Enganche de arnés

18. Tuerca M5

19. Fijación de enganche

20. Tornillo M5 x 25

21. Empuñadura izquierda

22. Empuñadura derecha

23. Gatillo

24. Resorte de gatillo

25. Llave de gatillo

26. Cable corta corriente

27. Flexible acelerador

28. Tornillo 4,2 x 19

29. Tornillo M5 x 14

30. Tuerca M5

31. Tornillo M5 x 14

32. Tuerca M5

33. Corta tanza

34. Protector de tanza

35. Brida porta tanza

36. Tornillo M6x15

37. Arnés de bordeadora

38. Eje flexible


